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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2002 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 46 43 46 47 48 48 278  
2 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 46 48 45 45 44 47 275  
3 Briesch Thomas Lövsta skf 19843 Hä 46 45 45 41 45 49 271  
4 Hellman Jenny Kallhälls pk 19733 Hä 46 44 48 43 46 43 270  
5 Olausson Magnus Katarina psf Ny Hä 47 44 44 46 42 45 268  
6 Törnkvist Linda Katarina psf 20251 Pa 45 48 46 41 42 45 267  
7 Sundblad Johan Mälarhöjdens ps 18390 Fe 43 49 44 41 47 41 265  
8 Axelsson Monica Kallhälls pk 19734 Un 46 45 44 43 42 44 264  
9 Petersson Mikael Katarina psf 20249 Hä 44 43 46 43 42 42 260  
10 Rann Birgitta  Kallhälls pk Ny Un 42 42 43 42 46 44 259  
11 Chaba Richard Lidingö ssk 20302 GSP 42 43 45 45 40 44 259  
12 Burdal Johan Kallhälls pk Ny Fe 36 44 40 44 45 44 253  
13 Pettersson Helen Mälarhöjdens ps 20363 Fe 40 39 43 44 43 42 251  
14 Strömlid Björn Lidingö ssk 20300 Hä 47 42 39 39 41 41 249  
15 Strömgren Joakim Kallhälls pk 19735 Un 40 39 41 44 42 41 247  
16 Grönlund Jim Lidingö ssk 20298 Fe 42 28 42 42 41 44 239  
17 Ahldén Magnus Lidingö ssk 20299 Hä 44 34 42 37 42 38 237  
18 Wågskär Petra Lidingö ssk 19507 Pa 37 40 39 31 46 42 235  
19 Bjurström Monica Katarina psf 20238 Un 40 41 34 42 39 36 232  
20 von Sivers Nils Lidingö ssk 19504 Hä 36 30 35 41 39 38 219  
21 Högström Jesper Lövsta skf 19842 SW 25 37 33 40 43 40 218  
22 Poletto Ernesto  Lidingö ssk 19506 GSP 35 38 33 35 36 39 216  
23 Jansson Ingrid Lidingö ssk 20303 Un 28 36 36 38 36 32 206  
24 Bjurström Roland Katarina psf 20239 SW 38 29 36 36 19 29 187  
 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2003 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Couch Emile Atlas Copco pk 21203 Hä 45 40 43 45 49 45 267  
2 Ekbäck Markus Sthlmspolisens Skf 20502 Un 47 44 43 43 42 45 264  
3 Tennisberg Robert Upplands Väsby psk 21384 Hä 44 40 48 45 43 44 264  
4 Wettergård Erik Upplands Väsby psk 21378 Un 44 42 41 40 48 44 259  
5 Bobert Anders Atlas Copco pk 21209 Fe 44 46 40 42 42 44 258  
6 Nieminen Peter Upplands Väsby psk 21383 CZ 44 38 45 43 42 43 255  
7 Larsson Dan Atlas Copco pk 21205 Un 42 37 43 44 46 42 254  
8 Sörensen Ian Kallhälls pk Ny Bn 45 39 42 43 41 42 252  
9 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf Ny Pa 37 44 43 45 44 39 252  
10 Lauffs Christian Atlas Copco pk 21200 Un 37 45 41 41 40 44 248  
11 Rüden Fredrik Sthlmspolisens Skf 20514 Hä 35 42 41 43 40 45 246  
12 Matern-Lindwald Henrik Ballongbergets Skf Ny Un 39 33 45 43 43 41 244  
13 Kippel Catharina Katarina psf Ny Un 38 41 43 38 40 43 243  
14 Juhlin Robert Lövsta skf 21183 Hä 36 33 41 40 41 43 234  
15 Alkut Lisa Upplands Väsby psk Ny Pa 36 35 42 36 44 41 234  
16 Redin Jenny Sthlms kvinnors skf Ny Un 33 37 42 43 42 37 234  
17 Jansson Eva-Lena Sthlms kvinnors skf Ny Un 32 39 40 39 41 41 232  
18 Atterling Anna Sthlms kvinnors skf Ny Bw 36 38 39 38 34 44 229  
19 Petersson Klas-Göran Katarina psf Ny Un 39 41 37 36 37 38 228  
20 Gardin Johan Lövsta skf 21181 Vo 34 35 39 41 40 35 224  
21 Lindberg Bo Sthlmspolisens Skf 20210 Hä 32 38 24 39 45 43 221  
22 Lindberg Kristina Sthlms kvinnors skf Ny SW 37 38 35 31 37 42 220  
23 Nordlund Peter Handens psk Ny HS 38 39 33 37 39 34 220  
24 Jankovic Emil Atlas Copco pk 21210 Un 34 37 31 43 41 33 219  
25 Burdal Camilla Kallhälls pk Ny Hä 35 40 40 29 41 30 215  
26 Edström Mikael Sthlmspolisens Skf 20501 Un 35 37 31 37 31 42 213  
27 Andersson Johan Upplands Väsby psk Ny FN 26 34 41 38 34 39 212  
28 Lundgren Alf Handens psk Ny HS 26 38 37 40 37 34 212  
29 Eichwald Jimmy Lövsta skf 21188 HS 39 34 37 27 41 33 211  
30 Wimmermann Charlotte Sthlmspolisens Skf 20519 Un 34 36 27 43 31 34 205  
31 Thor Malik Handens psk 21150 Ru 28 29 40 28 35 34 194  
32 Dexback Victoria Upplands Väsby psk Ny Un 25 27 40 24 28 25 169  
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2002 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Olausson Magnus Katarina psf Ny Hä 6/2 6/4 6/1 6/6 6/4 30/17 47 
     Särskjutning:  6/4 6/4 12/8 20 
2 Briesch Thomas Lövsta skf 19843 Hä 6/2 6/4 6/1 6/6 6/4 30/17 47 
     Särskjutning:  6/4 4/4 10/8 18 
3 Högström Jesper Lövsta skf 19842 SW 6/2 5/3 6/1 6/6 6/4 29/16 45 
4 Törnkvist Linda Katarina psf 20251 Pa 6/2 4/3 6/1 6/6 6/4 28/16 44 
5 Burdal Johan Kallhälls pk Ny Fe 6/2 5/4 6/1 6/4 6/4 29/15 44 
6 Sundblad Johan Mälarhöjdens ps 18390 Fe 6/2 5/4 6/1 6/6 5/3 28/16 44 
7 Hellman Jenny Kallhälls pk 19733 Hä 6/2 5/3 4/1 6/6 6/4 27/16 43 
8 Ahldén Magnus Lidingö ssk 20299 Hä 5/2 5/3 6/1 6/6 5/4 27/16 43 
9 Petersson Mikael Katarina psf 20249 Hä 5/2 5/3 6/1 5/5 6/4 27/15 42 
10 Strömlid Björn Lidingö ssk 20300 Hä 6/2 5/3 6/1 4/4 6/4 27/14 41 
11 Grönlund Jim Lidingö ssk 20298 Fe 5/2 5/3 6/1 5/5 5/4 26/15 41 
12 Pettersson Helen Mälarhöjdens ps 20363 Fe 6/2 4/4 5/1 5/5 5/4 25/16 41 
13 Jansson Ingrid Lidingö ssk 20303 Un 6/2 6/4 5/1 4/4 5/4 26/15 41 
14 Chaba Richard Lidingö ssk 20302 GSP 6/2 5/4 6/1 6/3 4/4 27/14 41 
15 Bjurström Monica Katarina psf 20238 Un 6/2 3/2 6/1 5/5 6/4 26/14 40 
16 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 6/2 6/4 6/1 2/2 6/4 26/13 39 
17 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 6/2 6/4 5/1 4/4 4/3 25/14 39 
18 von Sivers Nils Lidingö ssk 19504 Hä 5/2 4/4 5/1 6/6 3/2 23/15 38 
19 Strömgren Joakim Kallhälls pk 19735 Un 6/2 4/3 6/1 3/3 5/4 24/13 37 
20 Bjurström Roland Katarina psf 20239 SW 5/2 5/4 4/1 3/3 5/4 22/14 36 
21 Axelsson Monica Kallhälls pk 19734 Un 4/2 5/3 3/1 4/4 5/4 21/14 35 
22 Rann Birgitta  Kallhälls pk Ny Un 4/2 4/3 6/1 3/3 1/1 18/10 28 
 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2003 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf Ny Pa 6/2 6/4 6/1 6/6 6/4 30/17 47 
2 Wettergård Erik Upplands Väsby psk 21378 Un 6/2 5/4 6/1 6/6 6/4 29/17 46 
3 Tennisberg Robert Upplands Väsby psk 21384 Hä 6/2 6/4 5/1 6/6 6/4 29/17 46 
4 Nieminen Peter Upplands Väsby psk 21383 CZ 6/2 6/4 6/1 5/5 6/4 29/16 45 
5 Bobert Anders Atlas Copco pk 21209 Fe 5/2 6/4 6/1 5/5 6/4 28/16 44 
6 Wimmermann Charlotte Sthlmspolisens Skf 20519 Un 5/1 5/3 5/1 6/6 6/4 27/15 42 
7 Lindberg Kristina Sthlms kvinnors skf Ny SW 6/2 4/3 6/1 5/5 6/4 27/15 42 
8 Sörensen Ian Kallhälls pk Ny Bn 6/2 5/3 5/1 5/5 6/4 27/15 42 
9 Kippel Catharina Katarina psf Ny Un 6/2 5/4 6/1 4/4 6/4 27/15 42 
10 Petersson Klas-Göran Katarina psf Ny Un 4/2 4/4 6/1 6/6 5/4 25/17 42 
11 Couch Emile Atlas Copco pk 21203 Hä 6/2 4/3 5/1 5/5 6/4 26/15 41 
12 Juhlin Robert Lövsta skf 21183 Hä 6/2 6/4 5/1 4/4 5/4 26/15 41 
13 Larsson Dan Atlas Copco pk 21205 Un 6/2 4/3 6/1 6/6 4/3 26/15 41 
14 Lauffs Christian Atlas Copco pk 21200 Un 6/2 4/2 6/1 6/6 4/3 26/14 40 
15 Andersson Johan Upplands Väsby psk Ny FN 6/2 6/4 4/1 5/5 4/3 25/15 40 
16 Jankovic Emil Atlas Copco pk 21210 Un 6/2 6/4 6/1 4/4 4/3 26/14 40 
17 Ekbäck Markus Sthlmspolisens Skf 20502 Un 6/2 6/4 6/1 4/4 4/3 26/14 40 
18 Lindberg Bo Sthlmspolisens Skf 20210 Hä 6/2 3/3 6/1 4/4 6/4 25/14 39 
19 Rüden Fredrik Sthlmspolisens Skf 20514 Hä 5/2 6/4 6/1 4/4 4/3 25/14 39 
20 Lundgren Alf Handens psk Ny HS 6/2 4/2 5/1 3/3 6/4 24/12 36 
21 Eichwald Jimmy Lövsta skf 21188 HS 5/2 1/1 6/1 4/4 5/4 21/12 33 
22 Edström Mikael Sthlmspolisens Skf 20501 Un 5/2 4/3 6/1 5/5 1/1 21/12 33 
23 Gardin Johan Lövsta skf 21181 Vo 5/2 1/1 4/1 4/4 6/4 20/12 32 
24 Matern-Lindwald Henrik Ballongbergets Skf Ny Un 3/1 4/3 4/1 5/4 4/3 20/12 32 
25 Alkut Lisa Upplands Väsby psk Ny Pa 6/2 4/3 6/1 1/1 4/2 21/9 30 
26 Atterling Anna Sthlms kvinnors skf Ny Bw 5/2 1/1 4/1 2/2 6/4 18/10 28 
27 Thor Malik Handens psk 21150 Ru 4/2 2/2 5/1 3/2 4/3 18/10 28 
28 Redin Jenny Sthlms kvinnors skf Ny Un 5/2 3/2 3/1 1/1 5/2 17/8 25 
29 Burdal Camilla Kallhälls pk Ny Hä 5/2 2/2 6/1 3/2 1/1 17/8 25 
30 Nordlund Peter Handens psk Ny HS 2/2 3/2 1/1 2/2 5/4 13/11 24 
31 Jansson Eva-Lena Sthlms kvinnors skf Ny Un 5/2 3/3 2/1 3/3 1/1 14/10 24 
32 Dexback Victoria Upplands Väsby psk Ny Un 6/2 0/0 5/1 1/1 4/3 16/7 23 
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VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      

Precisionsskjutning 
Un 19 st 
Hä 14 st 
Fe 5 st 
Pa 4 st 
SW 3 st 
HS 3 st 
GSP 2 st 
Ru 1 st 
Vo 1 st 
FN 1 st 
CZ 1 st 
Bw 1 st 
Bn 1 st 
 
Totalt 56 st 
 

Fältskjutning 
Un 19 st 
Hä 14 st 
Fe 5 st 
Pa 3 st 
SW 3 st 
HS 3 st 
GSP 1 st 
Ru 1 st 
Vo 1 st 
FN 1 st 
CZ 1 st 
Bw 1 st 
Bn 1 st 
 
Totalt 54 st 

 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


